
（単位：千円）

予算額 前年度予算額 増減

※一般正味財産のみ

　１　経常増減の部

(1) 経常収益

①基本財産運用益

基本財産受取利息 2,797 2,797 0

 基本財産運用益計 2,797 2,797 0

②特定資産運用益

特定資産受取利息 7,410 5,900 1,510

 特定資産運用益計 7,410 5,900 1,510

③事業収益

入院収益 12,461,155 12,239,565 221,590

外来収益 4,409,478 3,792,000 617,478

室料差額収益 246,099 253,629 △ 7,530

保健予防活動収益 328,861 314,428 14,433

受託検査・施設利用収益 19,970 19,594 376

その他の医業収益 256,388 253,188 3,200

 事業収益計 17,721,951 16,872,404 849,547

④受取補助金等

受取地方公共団体補助金 7,129 8,844 △ 1,715

受取地方公共団体交付金 422,000 356,984 65,016

 受取補助金等計 429,129 365,828 63,301

⑤受取負担金

受取負担金 16,800 0 16,800

 受取寄附金計 16,800 0 16,800

⑥受取寄附金

受取寄附金 150 150 0

 受取寄附金計 150 150 0

⑦雑収益

受託事業収益 35,617 37,630 △ 2,013

受取利息 7 155 △ 148

駐車場使用料 68,346 71,370 △ 3,024

治験受託収入 13,000 23,356 △ 10,356

ＰＥＴ収入 9,000 9,000 0

保育料 140,178 139,987 191

雑収益 41,220 49,425 △ 8,205

 雑収益計 307,368 330,923 △ 23,555

経常収益計 18,485,605 17,578,002 907,603

(2) 経常費用

①事業費

役員報酬 6,786 5,979 807

給料手当 7,023,300 6,833,579 189,721

臨時雇賃金 393,509 367,422 26,087

退職給付費用 553,406 496,746 56,660

法定福利費 1,050,794 978,256 72,538

福利厚生費 33,469 39,403 △ 5,934

旅費交通費 4,196 3,669 527
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予算額 前年度予算額 増減科目

通信運搬費 16,645 16,430 215

減価償却費 236,721 277,418 △ 40,697

材料費 4,992,241 4,475,843 516,398

消耗備品費 9,261 4,450 4,811

消耗品費 67,742 56,762 10,980

修繕費 157,373 132,101 25,272

印刷製本費 13,986 16,415 △ 2,429

燃料費 1,269 1,220 49

光熱水料費 310,993 310,993 0

賃借料 263,703 261,743 1,960

保険料 38,536 34,871 3,665

租税公課 42,157 44,379 △ 2,222

支払負担金 1,161,733 1,360,622 △ 198,889

（うち指定管理者負担金変動分） (155,455) (373,775) (△ 218,320)

委託費 1,797,686 1,559,983 237,703

手数料 7,364 7,334 30

研究研修費 88,898 88,319 579

看護師養成費 21,964 21,662 302

棚卸資産廃棄損 9,384 5,503 3,881

貸倒引当金繰入額 7,761 9,035 △ 1,274

雑費 9,592 9,816 △ 224

 事業費計 18,320,469 17,419,953 900,516

②管理費

役員報酬 3,304 2,911 393

給料手当 90,021 87,589 2,432

臨時雇賃金 1,194 1,115 79

退職給付費用 23,058 20,697 2,361

法定福利費 14,759 13,740 1,019

福利厚生費 1,627 1,915 △ 288

旅費交通費 2,920 2,553 367

通信運搬費 658 650 8

減価償却費 4,003 4,691 △ 688

消耗備品費 333 160 173

消耗品費 2,512 2,105 407

修繕費 484 406 78

印刷製本費 120 141 △ 21

燃料費 18 17 1

光熱水料費 1,563 1,563 0

賃借料 1,138 1,130 8

保険料 10 9 1

支払負担金 3,798 4,448 △ 650

委託費 10,759 9,336 1,423

手数料 28 28 0

研究研修費 1,693 1,682 11

雑費 1,136 1,163 △ 27

 管理費計 165,136 158,049 7,087

経常費用計 18,485,605 17,578,002 907,603

当期一般正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 587,292 587,292 0

一般正味財産期末残高 587,292 587,292 0



（単位：千円）

公益目的事業会計 法人会計 合計

※一般正味財産のみ

　１．経常増減の部

(1) 経常収益

①基本財産運用益

基本財産受取利息 2,797 2,797

 基本財産運用益計 2,797 0 2,797

②特定資産運用益

特定資産受取利息 7,410 7,410

 特定資産運用益計 7,410 0 7,410

③事業収益

入院収益 12,461,155 12,461,155

外来収益 4,409,478 4,409,478

室料差額収益 96,414 149,685 246,099

保健予防活動収益 328,861 328,861

受託検査・施設利用収益 19,970 19,970

その他の医業収益 256,388 256,388

 事業収益計 17,572,266 149,685 17,721,951

④受取補助金等

受取地方公共団体補助金 7,129 7,129

受取地方公共団体交付金 422,000 422,000

 受取補助金等計 429,129 0 429,129

⑤受取負担金

受取負担金 16,800 16,800

 受取負担金計 16,800 0 16,800

⑥受取寄附金

受取寄附金 150 150

 受取寄附金計 150 0 150

⑦雑収益

受託事業収益 35,617 35,617

受取利息 7 7

駐車場使用料 68,346 68,346

治験受託収入 13,000 13,000

ＰＥＴ収入 9,000 9,000

保育料 140,178 140,178

雑収益 25,769 15,451 41,220

 雑収益計 291,917 15,451 307,368

経常収益計 18,320,469 165,136 18,485,605

(2) 経常費用

①事業費

役員報酬 6,786 6,786

給料手当 7,023,300 7,023,300

臨時雇賃金 393,509 393,509

退職給付費用 553,406 553,406

法定福利費 1,050,794 1,050,794

福利厚生費 33,469 33,469

旅費交通費 4,196 4,196

収支予算書内訳表

令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

科目



公益目的事業会計 法人会計 合計科目

通信運搬費 16,645 16,645

減価償却費 236,721 236,721

材料費 4,992,241 4,992,241

消耗備品費 9,261 9,261

消耗品費 67,742 67,742

修繕費 157,373 157,373

印刷製本費 13,986 13,986

燃料費 1,269 1,269

光熱水料費 310,993 310,993

賃借料 263,703 263,703

保険料 38,536 38,536

租税公課 42,157 42,157

支払負担金 1,161,733 1,161,733

（うち指定管理者負担金変動分） (155,455) (155,455)

委託費 1,797,686 1,797,686

手数料 7,364 7,364

研究研修費 88,898 88,898

看護師養成費 21,964 21,964

棚卸資産廃棄損 9,384 9,384

貸倒引当金繰入額 7,761 7,761

雑費 9,592 9,592

 事業費計 18,320,469 0 18,320,469

②管理費

役員報酬 3,304 3,304

給料手当 90,021 90,021

臨時雇賃金 1,194 1,194

退職給付費用 23,058 23,058

法定福利費 14,759 14,759

福利厚生費 1,627 1,627

旅費交通費 2,920 2,920

通信運搬費 658 658

減価償却費 4,003 4,003

消耗備品費 333 333

消耗品費 2,512 2,512

修繕費 484 484

印刷製本費 120 120

燃料費 18 18

光熱水料費 1,563 1,563

賃借料 1,138 1,138

保険料 10 10

支払負担金 3,798 3,798

委託費 10,759 10,759

手数料 28 28

研究研修費 1,693 1,693

雑費 1,136 1,136

 管理費計 0 165,136 165,136

経常費用計 18,320,469 165,136 18,485,605

当期一般正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 587,292 0 587,292

一般正味財産期末残高 587,292 0 587,292


